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Total
Balcon

Surface habitable

N° NiveauType
202 R+2

WC 1

Dégagement 1

T3C

14.46 m²

4.06 m²

2.49 m²

13.45 m²

12.46 m²

1.46 m²

31.90 m²

7.00 m²

11.16 m²

112.43 m²23.97 m²
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Salle de jeux

WC 2
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Pour l'acquéreur : 

NOTA : Des modifications pourront être apportées au plan suivant les nécessités techniques et administratives rencontrées lors de la réalisation. Les surfaces indiquées et les côtes sont approximatives. Les dimensions libres, les équipements, la position des baies, les seuils, les allèges, les retombées, les soffites et faux plafonds, les plantations... peuvent évoluer, ils sont figurés à titre indicatif et ne sont pas contractuels.
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